



Endt

Entdecke die Vielfalt!



Noch mehr
sparen mit der
EDEKA-APP!
Nutze die App und sichere
Dir die besten Preise!

Hier
scannen!

**HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE**
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach
Hofstraße 144

Mönchengladbach-Nordpark
Helmut-Grashoff-Str. 1

Mönchengladbach-Bettrath
Hansastraße 99

Wegberg
Am Bahnhof 10

Mönchengladbach-Rheydt
Mittelstraße 5

Mönchengladbach
Steinsstraße 70

Mönchengladbach-Hardt
Pastorenkamp 15

Mönchengladbach
Viersener Straße 151

Deutschland
Himbeeren
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

1.49



Frische
**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handels-
klasse A,
je 100 g

statt 0.49'
0.29
- 40%

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.33 / € 2.50)



MIT APP¹⁾
statt 0.89'
0.29
- 67%

statt 0.89'
0.35
- 60%

(1 kg = € 1.93 / € 2.07)

Maggi Ravioli
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)



statt 2.99'
1.99
- 33%

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food
Travel Würstchen
und Herzensküche
85 g im Angebot



statt 1.09'
0.49
- 55%

**Zwei Wege,
ein Genuss.**



Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

**Alkoholfrei
genießen.**

Auch alkoholfrei
statt 7.99'
4.99
- 37%



**Langnese
Cremissimo**
versch. Sorten,
je 750 ml -
1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)

statt 3.99'
1.79
- 55%



Original Wagner Steinofenpizza
oder Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 5.24)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 kg = ab € 4.37)

AB 3 STÜCK
statt 3.49'
1.99
- 42%

statt 3.49'
1.66
- 52%



**Delverde
Classica Pasta**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)
auch Delverde
Classica
Integrale Pasta
versch. Sorten
500 g Beutel
im Angebot

statt 1.89'
0.79
- 58%



**MITTWOCHS
KNÜLLER**
19.08.2026

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch
gemischt,
vielseitig verwendbar,
100 g

statt 1.49'
0.88
- 40%



**1/2
Preis**

**effect
ICE STICKS**
Wasseris am Stiel,
5 Sorten im Karton,
10 x 40 ml
(1 l = € 6.23)

statt 4.99'
2.49
- 50%



**Dallmayr
Home Barista
Caffè Crema**
Dolce oder
Forte,
je 1 kg Beutel

statt 18.49'
12.99
- 29%



**WOCHENEND
KNÜLLER**
Do. 20.08. - Sa. 22.08.2026

**Frische
Schweinefiletköpfe**
zart und mager,
100 g

statt 1.49'
0.79
- 47%



Storck Toffifee
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.88)

statt 1.49'
1.11
- 25%



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 2 l Flasche
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 2.19'
1.39
- 36%

fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.69'
1.29
- 23%



HIGH PROTEIN

**EDEKA
Herzstücke
High Protein
Wraps**
8 Stück =
320 g Packung
(1 kg = € 4.03)

statt 1.79'
1.29
- 27%



**Maxi Nutrition
Protein Waffle Bar**
versch. Sorten,
je 39 g Riegel
(1 l = € 33.08)

statt 1.89'
1.29
- 31%



**IronMaxx
Protein Breakfast Sachets**
versch. Sorten,
je 60 g Tüte (1 kg = € 38.17)

statt 2.69'
2.29
- 14%



More Protein Sahne
300 g Becher
(1 kg = € 49.97)

statt 19.99'
14.99
- 25%



**GRATIS
Premium Shaker**
beim Kauf von
2 More Matcha-Dosen
verschiedene Sorten

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0.35, Wagner € 1.79, Delverde € 0.89, Ehrmann Almighurt € 0.35, Dallmayr Home Barista € 12.99, Hackfleisch € 0.88, Schweinefiletköpfe € 0.77, EDEKA Herzstücke High Protein Wraps € 1.29, Langnese Cremissimo € 1.99
2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Fleisch

Ran an den Grill!



Endt
Grillplatte
besteht aus:
Hähnchenbrustfilet
mariniert, Grillrippe,
Bauchfleisch mariniert,
Nackensteak mariniert,
Rückenspieß mariniert,
Wellenspieß mariniert,
Fleischspieße,
Entrecôte mariniert,
Bratwurst, Käsetaler,
bestellbar ab 8 Personen
Wir bitten um
Vorbereitung!

pro Person
9.90

Südamerikanisches Rumpsteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



Beste Qualität aus Südamerika
3.99

Putensteaks
mariniert,
je 100 g



1.59



6.99
Frische Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



Schweinerrücken
ohne Knochen,
je 500 g
(1 kg = € 9.98)

4.99



Spareribs
fertiggewürzt,
je 100 g

1.11

Grillrippen
vom Schwein, versch.
mariniert, je 100 g



0.59



Hackbällchen-Spieß
mariniert,
je 100 g



1.59

Ab 500 g
gibt es einen
Rasting
BBQ Doppelspieß
aus Edelstahl
gratis* dazu!
* Nur solange der
Vorrat reicht.



Spießbraten
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg



9.99



Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit Hackfleisch
und Käse,
je 100 g



1.59

Frische
Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg



6.99

Frische
Stielkoteletts
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg



6.49

Frischer
Schweinebraten
oder
Schweinerollbraten
aus der saftigen Schulter,
je 1 kg



5.99

Zarter
Rinderschmorbraten
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



15.90

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg



5.55

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



0.99

Hähnchen-minutenschnitzel
pikant mariniert,
aus dem Hähnchenbrustfilet,
400 g Packung (1 kg = € 11.23)



4.49

Rinder- oder Sauerbratengulasch
In Sauce,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



6.99

Heiße Theke



Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!
Mo., 17.08. - Sa., 22.08.2026
von 11.00 - 15.00 Uhr

Montag:	Hähnchengeschnetzeltes süß-sauer mit Reis	Portion 9.90
Dienstag:	Bratwurst mit Kartoffelpüree, Erbsen und Möhren	Portion 6.90
Mittwoch:	Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin	Portion 8.90
Donnerstag:	Hähnchenbrust mit Spätzle und Kaisergemüse	Portion 10.90
Freitag:	Rinderbraten mit Klößen und Rotkohl	Portion 10.90
Samstag:	Möhrengemüse mit Frikadelle	Portion 6.90

Täglich von Montag - Samstag
Hähnchenschenkel Stück **2.50**

Aus der Region



FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

EDEKA Regional. Echt NRW.
Wo EDEKA Regional draufsteht,
ist echt NRW drin. Hand drauf.



Schweine-geschnetzeltes
Gyros Art, gewürzt,
zum Braten,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 8.74)



6.99
- 20%



Schweinegulasch
aus dem Schweine-schinken
geschnitten,
zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 8.98)



4.49
- 10%



Bratwurst-schnecken
frische grobe Bratwurst, vom Schwein,
3 Stück = 300 g
Packung (1 kg = € 9.97)



2.99
- 21%



Schweine-Minutenrückensteaks
zum Braten,
400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



3.99
- 11%



Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)



1.49
- 25%

Delikatess Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art
je 100 g

0.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

1.59
RASTING
Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

RASTING
Lachsschinken
geräuchert,
extra mager,
je 100 g

WIENER Würstchen
20 x 50 g = 1 kg Packung

Echte NRW
Rostbratwurst
oder
Käse Röstzwiebel
Bratwurst
je 5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 10.00)

RASTING
Feinster Italienischer
Salami-Aufschnitt
je 100 g

RASTING
Zwiebelmettwurst oder
Schinkenzwiebelmettwurst
mit oder ohne Paprika,
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)

RASTING
Mettdenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 1 gratis
(1 kg = € 12.50)

RASTING
Fettarmer Aspick-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

Citella
Prosciutto Cotto
Tipo Praga
je 100 g

RASTING
Delikatess
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g

Montorsi
Prosciutto di Parma
Parmaschinken, mind. 12 Monate
gereift oder
Prosciutto di San Daniele
ausschließlich gereift
in der Bergluft
von San Daniele del Friuli,
sehr mild im Geschmack,
je 100 g

WIESENHOF
Geflügel-
mortadella
natur, mit Paprika
oder Grillgemüse,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

Reinert
Bärchen Wurst
Mortadella, Geflügel-
mortadella oder Salami,
je 90 g Packung (1 kg = € 16.56)

Reinert
Bärchen Streich
125 g Becher
(1 kg = € 11.92)
auch Bärchen Geflügel-Streich
im Angebot

VEGAN
Veganer Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 /
€ 18.43)

EDeka
Herzstücke
HUMMUS
GETROCKNETE
TOMATE
175 g
statt 1.99
1.29
-35%
Hummus
Getrocknete
Tomate,
175 g Schale
(1 kg = € 7.37)

RASTING
Heilbutt-Stücke
geräuchert
mild im Raucharoma,
saftig im Fleisch,
je 100 g

RASTING
Riesengarnelenspieße
mit etwas Knoblauch gebraten oder
gegrillt ein besonderer Genuss
(vor dem Verkauf getaut),
je 5 Stück

Thunfisch-Steaks
auf Salat
Leckeres Sommergericht:
Thunfisch-Steaks vom
Grill oder aus der Pfanne,
mariniert mit Zitrone und
Knoblauch. Dazu genießt
du einen frischen Salat
an Balsamico-Dressing –
fertig in 35 Minuten!

RASTING
Hausgemachte
Thunfischspieße
je 100 g

RASTING
Doradenfilet
(mit Haut), das mediterrane
Filet aus dem Mittelmeer,
je 100 g

RASTING
Doradenfilets aus dem Ofen
Die Dorade gilt mit ihrem festen Fleisch als
einer der beliebtesten Fische aus dem Mittel-
meer. Unser Doradenfilets-Rezept setzt den
Fisch mit mediterranen Aromaten
wie Tomaten, Kapern und Oliven
perfekt passend in Szene
und verwöhnt dich mit
einem kleinen kulinarischen
Mittelmeer-Urlaub.

RASTING
Wurst & Fisch

Liebe Kunden!
Die Fischartikel sind in den Märkten in
Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich!
In Wegberg ist unsere Fischtheke nur
von Donnerstag bis Samstag geöffnet.
Wir bitten um Ihr
Verständnis!

Obst & Gemüse

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

1.99

Deutschland
Bundmöhren
Klasse I,
Bund

1.49

Deutschland
Speisezwiebeln
Klasse I,
1 kg Beutel

1.11

Deutschland
Kohlraabi
Klasse I,
Stück

0.55

Deutschland
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg

1.00

Deutschland
Brokkoli
Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.23)

1.29

Deutschland
Bio-Eisbergsalat
Klasse II,
Stück

1.79

Deutschland
Bio-Basilikum
13 cm Topf

1.29

Deutschland
Bio-Staudensellerie
Klasse II,
Stück

1.79

Deutschland
Mini-Pak-Choi
Klasse I,
300 g Packung
(1 kg = € 4.30)

1.29

Deutschland
Brombeeren oder Heidelbeeren
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99

Zespri
KIWIFRUIT

**JUMBO KIWI
JUMBO GENUSS**

Neuseeland
Kiwis Gold oder Green
„Jumbo“, Klasse I,
je Stück

Große Früchte

1.00

Senegal
Mango „Ready-to-Eat“
Klasse I,
Stück

2.99

Südafrika
Zitronen
Klasse I,
500 g Netz
(1 kg = € 2.22)

1.11

Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück

1.29

Italien
Tafeltrauben Mix
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

1.99

Rumänien
Kulturheidelbeeren
Klasse II,
125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

1.99

Grill-Gemüsemischung
Klassisch oder
Champignons & Gemüse,
je 400 g Schale (1 kg = € 7.48)

2.99

Voelkel Ingwer Shot
versch. Sorten,
je 95 ml Flasche
(1 l = € 15.68)

1.49

Deutschland
Tafeläpfel
„SweetTango Min-neiska“,
Klasse I, 1 kg Schale

1.99

Old Amsterdam
holländischer Hartkäse,
Original oder Light,
48% / 35% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.49

Milram
Schnittkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g

1.11

Beemster
Jalapeño,
Bockshornklee,
oder Chili
holländischer
Schnittkäse,
mind.
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99

Roquefort
französischer Edelpilz-
käse, 52% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99

Saint André
französischer
Weinbergkäse,
75% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99

Cambozola Classic
oder **Roulette**
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99

Appenzeller
schweizer Hartkäse,
mild-würzig, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99

Gwitterchäs oder Potzblitz
schweizer Hartkäse,
55% / 58% Fett i. Tr.,
je 100 g

2.49

Trüffelperle
schweizer
Schnittkäse,
56% Fett i. Tr.,
je 100 g

2.49

Schönauer Liebling
versch. Sorten,
deutscher Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

1.99

Yum Yum Instantnudeln
versch. Sorten, je 60 g Packung
(1 kg = € 8.17)



statt 0.69'
0.49
- 28%

reis-fit Reis
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 6.36)



statt 1.89'
1.59
- 15%

30 Extra-Punkte
= € 0.30
PAYBACK

Löwensenf
versch. Sorten, je 250 ml Glas
(1 l = € 5.16)



statt 1.89'
1.29
- 31%

Kidneybohnen
dunkelrot, 400 g Dose / 255 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.31)



statt 0.69'
0.59
- 14%

Bonduelle Gemüsekonserven
versch. Sorten, je 300 g - 400 g Dose / 225 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 2.78)



statt 1.79'
1.11
- 37%

Schnelle Küche

Bertolli Olivenöl
versch. Sorten, je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)



statt 7.99'
5.99
- 25%

Mediterraner Geschmack.

-20%⁵
auf das gesamte Thomy-Sortiment.



statt 3.99'
2.79
- 30%

statt 3.99'
3.29
- 17%

⁵Gültig vom 17.08.-22.08.2026 auf das gesamte Thomy-Sortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

Develey Saucen
versch. Sorten, je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)



statt 1.79'
1.29
- 27%

Bambussprossen
in Streifen, 330 g Glas / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.17)



statt 0.49'
0.39
- 20%

Böklunder Echte Land-Bockwurst
oder Gutfried Geflügel-Bockwurst
je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.06)



statt 2.49'
1.99
- 20%

MIT APP²
statt 7.99'
5.49
- 31%

11 = € 10.98

yfood Trinkmahlzeit
versch. Sorten, je 500 ml Flasche
(1 l = € 6.58)
zzgl. € 0.25 Pfand



MIT APP²
statt 3.99'
2.79
- 30%

statt 3.99'
3.29
- 17%

11 = € 5.58

agrarfrost Back oder Knusper Frites
tiefgefroren, je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



statt 2.69'
1.99
- 26%

High Protein Ready Meal
tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g Packung
(1 kg = € 6.23)



statt 3.49'
2.49
- 28%

Frosta Fischspezialitäten
tiefgefroren, versch. Sorten, je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 7.40)



50 Extra-Punkte
= € 0.50
PAYBACK

statt 4.19'
3.33
- 20%

Langnese Magnum
versch. Sorten, je 204 ml / 280 ml Becher / Packung
(1 l = € 19.56 / € 14.25)



MIT APP²
statt 4.99'
3.49
- 30%

statt 4.99'
3.99
- 20%

11 = € 17.11 / € 12.46

Kühlregal & TK

Proteindrink
Vanille oder Schoko, je 330 ml Flasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.29'
0.99
- 23%

Ehrmann Milk Twist
versch. Sorten, je 400 ml Flasche
(1 l = € 2.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.49'
1.11
- 25%

Kaffeedrink
Latte Macchiato oder Espresso Macchiato, je 330 ml Flasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.49'
0.99
- 33%

Rama Cremefine
versch. Sorten und Fettstufen, je 250 ml / 200 ml Flasche / Becher
(1 l = € 3.96 / € 4.95)



statt 1.49'
0.99
- 33%

Daim, Null, Milka, Toblerone, Lotus Biscoff oder Oreo Eis
versch. Sorten, je 200 ml - 440 ml Multipackung
(1 l = ab € 5.20)



MIT APP²
statt 3.99'
1.99
- 50%

statt 3.99'
2.29
- 42%

11 = ab € 4.52

McCain Frites
tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 2.65)



MIT APP²
statt 2.79'
1.39
- 50%

statt 2.79'
1.59
- 43%

1 kg = ab € 2.32

Gouda Jung
in Scheiben, 48% Fett i. Tr., 250 g Packung
(1 kg = € 6.36)



15 Extra-Punkte
= € 0.15
PAYBACK

statt 1.89'
1.59
- 15%

Bergader Bavaria blu oder Almzeit
versch. Sorten, 51% Fett i. Tr., je 150 g Packung
(1 kg = € 9.93)



statt 1.99'
1.49
- 25%

Körniger Frischkäse
20% Fett, 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



statt 1.19'
0.99
- 16%

Löffel für Löffel pure Power.

Schwarzwaldmilch Frische Milch
versch. Sorten und Fettstufen, je 1 l Packung



statt 1.99'
1.59
- 20%

Yoghurt mit der ECKE
SCHOKO BALLS, JOGHURT-VANILLE-GECHMACK
150 g



statt 0.89'
0.33
- 62%

113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)

milner Joghurt mit der ECKE
versch. Sorten, je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)



statt 1.59'
1.00
- 37%

miree Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



statt 1.89'
1.11
- 41%

Milram Frühlings- oder Gewürzquark
versch. Sorten, je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)



statt 1.49'
0.99
- 33%

Apostels Zaziki
200 g Becher
(1 kg = € 5.55)



20 Extra-Punkte
= € 0.20
PAYBACK

statt 1.39'
1.11
- 20%

milner Doppel-Decker Pudding
oder Wackelpudding
versch. Sorten, je 4 x 125 g = 500 g Packung
(1 kg = € 2.00)



statt 1.59'
1.00
- 37%

-15%⁵
auf 1 kg Gut & Günstig Naturjoghurt oder Griechischer Joghurt.



⁵Gültig vom 17.08.-22.08.2026 auf 1 kg Gut & Günstig Naturjoghurt oder Griechischer Joghurt. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

Frühstück & Kaffee

Dallmayr Classic oder Classic mild gemahlener Bohnenkaffee, vakuumverpackt, je 500 g Packung (1 kg = € 13.98)

statt 8.99'
6.99
- 22%



Nescafé Classic oder Classic mild je 200 g Glas (1 kg = € 34.95)

Aufgießen, umrühren und genießen.



statt 8.99'
6.99
- 22%

nutella 450 g Glas + 50 g GRATIS (1 kg = € 6.98)



statt 3.99'
3.49
- 12%



Fairtrade Café Intención Aromatisches, gemahlen, 500 g Packung (1 kg = € 19.98)



150 Extra-Punkte = € 1.50
PAYBACK

9.99

Segafredo Intermezzo Kaffee ganze Bohne, 1 kg Packung



200 Extra-Punkte = € 2.00
PAYBACK

statt 19.99'
16.99
- 15%

Alnatura Weizenmehl Type 405 / 1050, je 1 kg Packung



statt 1.39'
1.19
- 14%

MIT APP² statt 6.99'

3.99
- 42%

statt 6.99'
4.29
- 38%



Jacobs Tassimo versch. Sorten, je 8, 16 oder 21 Stück = 104 g - 268 g Beutel (1 kg = ab € 16.01)

Röstkaffee Balance oder Selection, gemahlen, je 500 g Packung (1 kg = € 11.98)



statt 7.99'
5.99
- 25%

d'arbo Naturrein Konfitüre Extra oder passiert versch. Sorten, je 450 g Glas (1 kg = € 6.64)



statt 4.29'
2.99
- 30%

40 Extra-Punkte = € 0.40
PAYBACK



2.49



60 Extra-Punkte = € 0.60
PAYBACK

statt 4.49'
3.99
- 11%

alpro Hafer- oder Soyadrink versch. Sorten, je 1 l Packung



MIT APP² statt 2.49'
1.29
- 48%

statt 2.49'
1.49
- 40%

100% pflanzlich, ohne Palmöl.



statt 3.29'
2.49
- 24%

Gefriergetrocknete Erdbeeren oder Himbeeren 100% Frucht, ohne Zuckerzusatz, je 100 g Beutel (1 kg = € 79.90)



statt 9.99'
7.99
- 20%

Knack & Back Sonntags-Brötchen oder Croissants und weitere Sorten, zum Aufbacken, je 240 g - 400 g Dose (1 kg = ab € 4.23)



MIT APP² statt 2.49'
1.49
- 40%

statt 2.49'
1.69
- 32%

Weihenstephan Haltbare Milch 3,5% / 1,5% Fett, je 1 l Packung



30 Extra-Punkte = € 0.30
PAYBACK

statt 1.59'
1.19
- 25%

Coppenrath & Wiese Lust auf Vegan tiefgefroren, Donauwellen-Torte, 440 g Packung (1 kg = € 7.93) Preis ohne App: € 4.99 (1 kg = € 11.34)



MIT APP² statt 4.99'
3.49
- 30%



MIT APP² statt 2.49'
1.29
- 48%

statt 2.49'
1.49
- 40%

Bärenmarke Frischer oder Haltbarer Eiskaffee versch. Sorten, je 1 l Packung auch Bärenmarke Haltbarer Kakao im Angebot



statt 1.99'
1.49
- 25%

Burger Das Landknäcke versch. Sorten, je 250 g Packung (1 kg = € 5.16)



statt 1.69'
1.29
- 23%

Ibis Pane di Napoli 230 g Packung (1 kg = € 9.65)



statt 2.49'
2.22
- 10%



Goldene Toast versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 2.98)

statt 1.89'
1.49
- 21%

Knabberer

Milka Schokolade versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel (1 kg = ab € 10.97)

statt 4.99'
3.29
- 34%



Haribo Minis versch. Sorten, je 220 g - 250 g Beutel (1 kg = ab € 7.96)



statt 2.49'
1.99
- 20%

Yogurette oder kinder Schokolade je 4 x 100 g = 400 g Packung (1 kg = € 11.98)



statt 5.49'
4.79
- 12%

Knoppers Goodies 180 g Beutel (1 kg = € 12.33)



statt 2.49'
2.22
- 10%

KitKat, Lion, Smarties oder Nuts versch. Sorten, je 4 / 5 Stück = 136 g - 166 g Packung (1 kg = ab € 11.99)



statt 3.19'
1.99
- 37%

Lorenz Crunchips versch. Sorten, je 150 g / 130 g Beutel (1 kg = € 7.40 / € 8.54)

statt 1.99'
1.11
- 44%



Lorenz Nic Nacs versch. Sorten, je 110 g Beutel (1 kg = € 10.09)



statt 1.99'
1.11
- 44%

funny-frisch Ofen Chips oder Intense Chips versch. Sorten, je 125 g / 110 g Beutel (1 kg = € 10.32 / € 11.73)



statt 1.99'
1.29
- 35%

ültje Erdnüsse versch. Sorten, je 180 g / 150 g Dose (1 kg = € 11.06 / € 13.27)



statt 2.49'
1.99
- 20%

Schulte Biskuitzungen mit Zartbitterschokolade, 200 g Beutel (1 kg = € 13.45)



40 Extra-Punkte = € 0.40
PAYBACK

Frisia Crunchy Ufonauten Frucht oder Bubblegum, je 36 g Beutel (1 kg = € 35.83)



20 Extra-Punkte = € 0.20
PAYBACK

Voller Genuss, ganz ohne* Alkohol.

Alkoholfreier Sommer

Entdecke unsere alkoholfreien Cocktails.



Ramazotti Arancia 0,0%
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch versch.
Sorten
Ramazzotti
mit Alkohol
15% - 38% Vol.
im Angebot

statt 13,99'
9,99
- 28%

Mionetto Aperitivo
alkoholfrei,
0,5 l Flasche
(1 l = € 12,98)
auch mit Alkohol
11% Vol. im Angebot

statt 9,99'
6,49
- 35%

Italien
Mionetto Prosecco
oder **Orange Spritz**
Aperitivo
alkoholfrei,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 8,65)
auch mit
Alkohol im
Angebot

statt 9,99'
6,49
- 35%

Spanien
Barahonda
Less is cool
alkoholfrei,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)
auch Barahonda
Carro und Rioja
Vega mit
Alkohol im
Angebot

statt 5,99'
4,99
- 16%

Vescovino
alkoholfrei,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,99)
auch mit Alkohol
im Angebot

statt 1,79'
1,49
- 16%

Martini Vibrante
alkoholfrei,
<0,5% Vol.,
0,75 l Fla-
sche
(1 l = € 10,65)
auch versch.
Sorten
Martini
mit Alkohol
14,5% Vol.
im Angebot

MIT APP²
statt 10,99'
6,99
- 36%

statt 10,99'
7,99
- 27%

Lillet Blanc 0%
alkoholfrei,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14,65)
auch Blanc oder
Rosé mit Alkohol
17% Vol.
im Angebot

statt 16,49'
10,99
- 33%

MIT APP²
statt 16,49'
9,99
- 39%

(1 l = € 13,32)

Light live 0,0%
Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,72)
auch Faber Sekt
im Angebot

statt 3,79'
2,79
- 26%

Itarol Aperitivo Rosa
alkoholfrei,
<0,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 5,70)
auch mit
Alkohol
14% Vol.
im Angebot

statt 4,99'
3,99
- 20%

Tanqueray 0,0%
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch
versch. Sorten
Tanqueray
mit Alkohol
43,1% /
41,3% Vol.
im Angebot

statt 21,99'
15,99
- 27%

Osborne Veterano
oder **103**
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 12,99'
9,99
- 23%

Diplomático
Reserva Exclusiva
Premium Rum
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

statt 39,99'
29,99
- 25%

Tullamore D.E.W.
Irish Whiskey oder
Café Honey,
40% / 35% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

statt 18,99'
13,99
- 26%

Jever Fun
alkoholfrei,
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48
Pfand
auch
Jever Pilsener
mit Alkohol
im Angebot

statt 5,29'
4,49
- 15%

Franziskaner Weissbier
Naturtrüb oder
Alkoholfrei,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48
Pfand

Auch alkoholfrei
statt 5,79'
4,99
- 13%

Gösser Naturradler,
Naturradler 0,0%
oder **Grapefruit**
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25
Pfand

Auch alkoholfrei
statt 1,19'
0,99
- 16%

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

Auch alkoholfrei
statt 17,99'
11,99
- 33%

Erdinger Weißbier
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10
Pfand

MIT APP²
statt 21,49'
13,99
- 34%

Auch alkoholfrei
statt 21,49'
14,99
- 30%

(1 l = € 1,40)

Jakobus Mineralwasser
natürlich oder medium,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,33)
zzgl. € 1,50
Pfand

statt 4,14'
2,99
- 27%

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46) zzgl. € 3,30
Pfand

statt 6,99'
5,49
- 21%

hohes C Vitamin Water
versch. Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 1,85)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,69'
1,39
- 17%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l / 0,5 l Dose (1 l = € 2,39 / € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand
je 6 Dosen: € 3,90
(1 l = € 1,97 / € 1,30)
zzgl. € 1,50
Pfand

6 DOSEN
statt 0,99'
0,79
- 20%

statt 5,76'
3,90
- 32%

Saft, Nektar oder Frucht-saftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand

MIT APP²
statt 2,29'
1,29
- 43%

statt 2,29'
1,49
- 34%

effect Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,09'
0,69
- 36%

Gerolsteiner Erfrischungsgetränke
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,19)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,19'
0,89
- 25%

FÜR MEINE GUTEN FREUNDE

Ouzo 12
0,7 l, 38% vol
10,99 €
1,0 l = 15,70 €

12 GOLD
0,7 l, 36% vol
10,99 €
1,0 l = 15,70 €

#EnjoyResponsibly



Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer EDEKA-App

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via Apple Play oder Google Play

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 20.08. - Sa. 22.08.

Zarte Kalbskoteletts
etwas für Kenner, ideal für Pfanne oder Grill, je 100 g

2.77

KDK DEUTSCHES KALBFLEISCH ohne Deko

Ausgezeichneter Wolfsbarsch
einer der schmackhaftesten Speisefische, ideal für Backofen, Grill oder Pfanne, je 100 g

1.99

ohne Deko

Niederlande Paprika
rot, Klasse I, 500 g Packung (1 kg = € 2.22)

1.11

Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

1.99

ohne Deko

Rostbratwurst oder Bratwurst
fein zerkleinert je 10 Stück = 1 kg Packung

7.77

statt 10.99 - 29%

Landliebe Landkäse
in Scheiben, Butterkäse oder Maasdamer, 45% Fett i. Tr., je 150 g Packung (1 kg = € 10.60)

1.59

statt 2.59 - 38%

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1 l (1 l = € 0.42) zzgl. € 1.50 Pfand

2.50

statt 4.74 - 47%

Landliebe Butter
oder Die Streichzarte 82% / 75% Fett, je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 4.44)

0.99

statt 2.49 - 60%

müller Milchreis
versch. Sorten, je 200 g / 180 g Becher (1 kg = € 1.75 / € 1.94)

0.35

statt 0.99 - 64%

Landliebe Butter
rahmig-frisch

1.11

statt 2.49 - 55%

Regina Haushaltstücher
mit Herzen, 4 x 43 Blatt Packung

1.99

statt 2.99 - 33%

Drogerie

Axe Duschgel
versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 9.96)

2.29

statt 2.99 - 23%

Schwarzkopf GLISS
TOTAL REPAIR

2.49

statt 2.99 - 16%

Gliss Shampoo oder Spülung
versch. Sorten, je 250 ml / 200 ml Flasche (1 l = € 9.96 / € 12.45)

2.49

statt 2.99 - 16%

Nivea Deospray
versch. Sorten, je 150 ml Dose (1 l = € 16.60)

2.49

statt 2.99 - 16%

Hakle Toilettenpapier
Klassisch, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

2.99

statt 3.79 - 21%

Tempo Taschentücher
versch. Sorten, z. B. 30 x 10 Stück, je Packung

2.99

statt 3.85 - 22%

Palmolive Flüssigseife
versch. Sorten, je 300 ml Spender (1 l = € 4.30)

1.29

statt 1.49 - 13%

Frosch Weichspüler
versch. Sorten, je 40 WA Flasche (1 WA = € 0.04)

1.79

statt 1.99 - 10%

Frosch Essig- oder Neutral-Reiniger
je 1 l Flasche

1.79

statt 1.99 - 10%

Tragegriff-Müllbeutel
„Bad und Kosmetik“: 37 Stück, je 10 Liter oder 40 Stück, je 5 Liter. „Reißfest und Dicht“: 20 Stück, je 20 Liter oder 15 Stück, je 35 Liter.

0.99

statt 2.59 - 61%

Vitakraft CHICKEN
MIT APP²

1.69

statt 2.29 - 26%

Vitakraft Hundesnacks
versch. Sorten, je 80 g Beutel (1 kg = € 23.63)

1.89

statt 2.29 - 17%

Viss Reiniger
versch. Sorten, je 750 ml Sprühflasche (1 l = € 2.65)

1.99

statt 2.49 - 20%

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 10 WA - 20 WA Packung / Flasche (1 WA = ab € 0.25)

4.99

statt 6.75 - 26%

-15%⁵
auf das gesamte EDEKA Bio Baby-Food-Sortiment.

1.50€
SOFORT-RABATT
beim Kauf von 2x Persil 16/20 WL*

*Gilt für den gleichzeitigen Kauf von 2x Persil 16/20 WL. Coupon an der Kasse vorlegen.
1 Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Gültig vom 17.08. - 22.08.2026

Unser Eventkalender

AUGUST-NOVEMBER '26

Bella Italia trifft edle Weine
29. August von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt am Nordpark
pro Person **59,-**

Mediterraner Genuss: Tapas & Wein
17. September von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt am Nordpark
pro Person **59,-**

Wein & Wald - Ein genussvoller Pilzabend
18. September von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt Viersener Straße
pro Person **59,-**

Käse & Wein - Perfekt kombiniert
07. Oktober von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt am Nordpark
pro Person **59,-**

Mediterraner Genuss: Tapas & Wein
15. Oktober von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt Steinsstraße
pro Person **59,-**

Mediterraner Genuss: Tapas & Wein
16. Oktober von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt Viersener Straße
pro Person **59,-**

Schaumweinweltreise
14. November von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt am Nordpark
pro Person **69,-**

Rotwein entdecken - Ein Abend für Genießer
20. November von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt Viersener Straße
pro Person **59,-**

Käse & Wein - Perfekt kombiniert
26. November von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt Steinsstraße
pro Person **59,-**

Ein Abend voller Champagner mit Ruinart - Moët & Chandon - Veuve Clicquot
31. Oktober von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt Viersener Straße
pro Person **89,-**

Eintrittskarten erhalten Sie bei uns im Markt. Anmeldung nur mit Vorkasse möglich.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lachsfilet € 1.79, Adelholzener € 4.14, Landliebe Landkäse € 1.49, Landliebe Butter € 1.29, Axe € 2.29, Nivea € 2.49, Persil € 4.99

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

*Frischmarkt Endt Bettrath GmbH - Hansastr. 99 - 41066 Mönchengladbach - Telefon 02161/4072060 - Verbrauchermarkt Endt Wegberg GmbH - Am Bahnhof 10 - 41844 Wegberg - Telefon 02434/992184
Verbrauchermarkt Endt Rheydt GmbH - Mittelstr. 5 - 41236 Mönchengladbach - Telefon 02166/126780 - Verbrauchermarkt Endt Nordpark GmbH - Helmut-Grashoff-Str. 1 - 41179 Mönchengladbach - Telefon 02161/5489837
Verbrauchermarkt Endt Hofstraße GmbH - Hofstr. 144 - 41065 Mönchengladbach - Telefon 02161/4634537 - Verbrauchermarkt Endt Steinsstraße GmbH - Steinsstr. 70 - 41199 Mönchengladbach - Telefon 02166/9404475
Verbrauchermarkt Endt Hardt GmbH - Pastorenkamp 15, 41169 Mönchengladbach - Telefon 02161/955293 - Getränke Center Endt Wegberg GmbH - Am Bahnhof 10 - 41844 Wegberg - Telefon 02434/8003820
Verbrauchermarkt Endt Windberg GmbH - Viersener Straße 151 - 41063 Mönchengladbach - Telefon 02161 / 6603081
Alle GmbHs werden vertreten durch Dirk Endt (Geschäftsführer)

Unsere Angebote finden Sie online unter: www.edeka-endt.de und www.extra-tipp-moenchengladbach.de

Extra-Tipp am Sonntag